Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

г. Кирсанов Тамбовской области

                                                      П Р И К А З

06.04.2021                                    г. Кирсанов                                          № 15

О проведении муниципального этапа

Всероссийской военно-спортивной игры «Зарничка».

        На основании приказа отдела образования Администрации  г. Кирсанова «О

проведении зонального  этапа  детской  военно-спортивной игры «Зарничка» от

05.04.2021 г. № 54

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения зонального  этапа  детской  военно-спортивной

игры «Зарничка».

2. Провести 09.04.2021 г. на базе МБУ «СОШ»№1 у/к №3 соревнования

зонального  этапа  детской  военно-спортивной игры «Зарничка».

3. Создать судейскую комиссию в составе: главный судья -  Кадомцева Т.Д.;

Назначить ответственными за проведение спортивных соревнований следующих

педагогических работников МБУ ДО «ДЮСШ»:

  - соревнование «Артиллеристы» - Видяпин А.Е;

  - соревнование «Готов к труду и обороне» – Ониани И.В., Кадомцева Т.Д.,

Двоеглазова Т.Д.;

  - «Первая помощь»  - Корнеева Н.В.;

4. Судейской комиссии осуществлять прием испытаний в соответствии  с

регламентом проведения Игры (приложение 5 к Региональному Положению);

5. Назначить ответственной за медицинское обслуживание спортивных

соревнований – Корнееву Н.В.

6. Подготовить бланки протоколов соревнований и другую необходимую

документацию. Ответственная – Двоеглазова Т.В.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБУ ДО «ДЮСШ»                                                    Т.Д. Кадомцева

С приказом ознакомлены:

__________           _______________

__________           _______________       Видяпин А.Е.

__________           _______________       Корнеева Н.В.

__________           _______________       Ониани И.В.

__________           _______________       Двоеглазова Т.Д.

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

г. Кирсанов Тамбовской области

                                                      П Р И К А З

12.04.2021                                    г. Кирсанов                                          № 17/1

О проведении зонального  этапа

Всероссийской военно-спортивной игры «Победа».

        На основании приказа отдела образования Администрации  г. Кирсанова «О

проведении зонального этапа  Всероссийской военно-спортивной игры «Победа»

от 12.04.2021  г. № 60

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения муниципального этапа Всероссийской военно-

спортивной игры «Победа».

2. Провести 21.04.2021 года на  базе МБУ «СОШ»№1 у/к №3 соревнования

зонального  этапа  детской  военно-спортивной игры «Победа».

3. Создать судейскую комиссию в составе: главный судья -  Рязанов А.О.;

Назначить ответственными за проведение спортивных соревнований школьников

следующих педагогических работников МБУ ДО «ДЮСШ»:

  - соревнование «Военизированная эстафета» - Морозов В.В. Рязанов

А.О.,Саблин А.А., Олейник А.В., Ониани И.В., Шишкина Д.С.;

  - соревнование «Огневой рубеж» – Видяпин А.Е.;

  - тактическая игра на местности «Дорога победителей» - Корнеева Н.В.,

Двоеглазова Т.В.

4. Назначить ответственной за медицинское обслуживание спортивных

соревнований – Корнееву Н.В.

5. Подготовить бланки протоколов соревнований и другую необходимую

документацию. Ответственная – Двоеглазова Т.В.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБУ ДО «ДЮСШ»                                              Т.Д. Кадомцева.

С приказом ознакомлены:

__________           _______________       Двоеглазова Т.В.

__________           _______________       Шишкина Д.С.

__________           _______________       Морозов В.В.

__________           _______________       Видяпин А.Е.

__________           _______________       Ониани И.В.

__________           _______________       Рязанов А.О.

__________           _______________       Олейник А.В.

__________           _______________       Корнеева Н.В.

__________           _______________       Саблин А.А.